

Ukeplan for klasse 8E uke 49 (A)



Informasjon:

Fagdag i matematikk på fredag: Øv godt hjemme, fokus på kapittel 1 og 2. Ta med skriveboka og lærebok, du kan bruke dem som hjelpemidler på del 2 av prøven. Mer info ligger i GC. Lykke til!

Besøk av Agder tannhelsetjenesten: Økt om tannhelse torsdag 4.time.

Design og redesign: Mandag 8.12. er det innlevering av logg i GC + to fysiske produkter med navn, etter endt økt på biblioteket.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Matematikk	Språk/arb.fag	Engelsk	KRØ	Fagdag i matematikk Øv godt hjemme, ta med CB, skrivesaker kalkulator, god mat og drikke.
2. 0935-1035	Naturfag	Samfunn	KRLE	KRØ	
3. 1045-1145	Språk/arb.fag	Norsk	3. (11.05-12.05) Norsk	3. (11.05-12.05) Norsk	
4. 1230-1330	Valgfag	K&H	4. (12.15-13.15) Matematikk	4. (12.15-13.15) Besøk av Agder tannhelsetjeneste	
5. 1340-1440	Valgfag	K&H			

Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til fredag
Spansk: Øv på glosene s. 61. Fransk: Lekse i GC. Tysk: Øv godt på klokka. Se s 147	Matte: Info om fagdag på GC.

Tema og periodeplaner	
Norsk	Vi jobber frem mot fagsamtale om tegneserier.
Matte	Algebra – Vi jobber videre med å lage uttrykk, trekke sammen uttrykk og finne tall og figurer i rekker og mønstre. I tillegg øver vi mot fagdag. Viktig å se på prøven i Tall og tallforståelse du nylig hadde, samt algebraheftet du har fått delt ut. Ligger på GC.
Engelsk	Chapter: «Rule Britannia» We are back to discovering new elements of British culture, and this week we will read, speak, and write about British food.
Naturfag	Energi – Vi ser på partikkelmodellen og faseoverganger. I tillegg gjentar vi tetthet og lærer om vannets kretsløp.
Samfunnsfag	Oppstart tema: Kildeoppgave om kolera – kreativ oppgave om den industrielle revolusjon. Gruppearbeid: Dere skal lage en kort Google presentasjon som gir svar på spørsmålene som handler om Kolera i Norge. Dere skal ha bilder og nyttig informasjon med i denne presentasjonen. Når dere alle er ferdig, skal deres gruppe fremføre for en annen gruppe i klasserommet.
KRLE	Spor av religion i populærkulturen. I løpet av perioden skal elevene: - Finne religiøse spor (bilder, ideer) i film, musikk og spill. - Si hvorfor disse sporene er brukt (for spenning, for å lære, for å kritisere). - Se forskjell på religiøse symboler og religiøse historier.
Kroppsøving	Basketball: Vi får besøk av Pirates 😊
Tysk	Das mache ich gern
Spansk	Mi colegio. Mandag - repetisjon fra forrige uke: Ukedagene, skolefag og spørsmål om din ukeplan. Tirsdag: Skoleutstyr, verbet estar og hvor ting er plassert.
Fransk	Mon collège: Vi skal kunne fortelle om skolehverdagen vår, og kunne dagene og klokka på fransk. Vurdering i neste uke.
Kunst og håndverk	Geriljabroderi og skulpturer.
Design og redesign	Mandag 8.12. er det innlevering av logg i GC + to fysiske produkter med navn, etter endt økt på biblioteket.